
 

Příloha č. 1 smlouvy - příloha č. 4 Výzvy k podání cenové nabídky 

Specifikace dodávek a prací 

Název produktu Specifikace/Upřesnění 

Předpokládaný 

počet KS 

Předpokládaný 

počet hodin Finální formát (rozměr) 

Obálka 

barva 

Vizitky na jméno 37 x 100 

 

š8,5cm v5,5cm 

 

Vizitky univerzální 7000 

 

š8,5cm v5,5cm 

 

Desky na doklady pro pozůstalé + leták informační Používá se pro pozůstalé při sjednání pohřbu 2000 

 

na vnitřní obsah 5 x A4 1/1 

Repertoár repro hudby Pro pozůstalé / pro použití v obřadních síních 200 

 

A5 1/1 

Formulář potvrzení Potvrzení pro pozůstalé o účasti na pohřbu 3000 - A5  

Kondolence - sametové desky Pro pozůstalé - kondolenční desky s listy uvnitř pro zápis pro pozůstalé v obřadních síních 500 - A5 1 /0 zlatá 

Leták DL skládaný, 2x lom I. Informace pro veřejnost 1000 - š10cm v21cm  

Leták DL skládaný, 2x lom II. Informace pro veřejnost 1000 - š10cm v21cm  

Leták DL skládaný, 5x lom I. Informace pro veřejnost 500 - š10cm v21cm  

Leták DL skládaný, 5x lom II. Informace pro veřejnost 500 - š10cm v21cm  

Leták DL skládaný, 7x lom I. Informace pro veřejnost 2000 - š10cm v21cm  

Leták A5 I. Informace pro veřejnost 1000 -   

Leták A5 II. Informace pro veřejnost 1000 -   

Roll up - kompletní I. Samonavíjecí podstava, výše do 2 m, šíře do 1 m 1 -   

Roll up - kompletní II. Samonavíjecí podstava, výše do 2 m, šíře do 1 m 1 -   

Roll up - kompletní III. Samonavíjecí podstava, výše do 2 m, šíře do 1 m 1 -   

Prezentační stánek - mobilní Skládací, včetně výroby grafiky, vzor dle dílu č. 5 zadávací dokumentace 1 -  4/0 

Obálka I. bez okénka 1000 - DL 1/0 

Obálka II. s okénkem 1000 - DL 1/0 

Obálka III. bez okénka 1000 - A5 1/0 

Reklamní tužka s potiskem náplň psací modrá barva, tělo kovové, potisk max. 70 % obvodu těla, délka potisku max. 10 cm 3000 - výška cca 14,5 cm 1/0 

Korektury jazyková - celková výrobku  200   

Fotografické práce na území hl. m. Prahy, včetně úpravy fotografií  50   

Pořizování videozáznamu, výroba a úprava videa včetně střihu, výsledkem je předání objednateli v MP4 či MOV - FULL HD  15   

Corporate identity (CI) Zavádění již vytvořené CI na další výrobky  500   



 

Obálka papír 

Povrch. úprava 

obálky 

(Vnitřek) 

barva 

Počet 

stran (Vnitřek) papír 

Povrch. 

úprava 

vnitřku Vazba Grafické zprac. 

Nabídková cena 1 

KS/hod v Kč bez 

DPH 

Nabídková cena 1 

KS/hod v Kč vč. 

DPH 

Nabídková cena 

celková v Kč bez 

DPH 

Nabídková cena 

celková v Kč vč. 

DPH 

  

1/1 2 

přírodní vzhled, 

probarvený ve hmotě, 

350 g/m2 bez úprav 

 

ano 5,65 Kč 6,84 20 905,00 25 295,05 

  

1/1 2 

přírodní vzhled, 

probarvený ve hmotě, 

350 g/m2 bez úprav 

 

ano 4,71 Kč 5,70 32 970,00 39 893,70 

přírodní vzhled, 

probarvený ve 

hmotě, 350 g/m2 

 

1/2 

    

ano 12,69 Kč 15,35 25 380,00 30 709,80 

přírodní vzhled, 

probarvený ve 

hmotě, 300 g/m2 

bez úprav 1/1 12 ofset min. 80g bez úprav sešitím ano 66,41 Kč 80,36 13 282,00 16 071,22 

  1/0 1 ofset min. 80g bez úprav  ano 0,94 Kč 1,14 2 820,00 3 412,20 

křída 250g samet zvenku 1/1 4 ofset min. 80g bez úprav provázek ve hřbetu ano 207,20 Kč 250,71 103 600,00 125 356,00 

  4/4 6 křída 80g bez úprav lom zhora dolů ano 9,32 Kč 11,28 9 320,00 11 277,20 

  4/4 6 křída 80g bez úprav lom zhora dolů ano 9,32 Kč 11,28 9 320,00 11 277,20 

  4/4 12 křída 80g bez úprav lom zhora dolů ano 33,27 Kč 40,26 16 635,00 20 128,35 

  4/4 12 křída 80g bez úprav lom zhora dolů ano 33,27 Kč 40,26 16 635,00 20 128,35 

  4/4 16 křída 80g bez úprav lom zhora dolů ano 12,27 Kč 14,85 24 540,00 29 693,40 

  4/4 2 křída 80g bez úprav  ano 4,39 Kč 5,31 4 390,00 5 311,90 

  4/4 2 křída 80g bez úprav  ano 4,39 Kč 5,31 4 390,00 5 311,90 

  4/0 1    ano 2 590,00 Kč 3 133,90 2 590,00 3 133,90 

  4/0 1    ano 2 590,00 Kč 3 133,90 2 590,00 3 133,90 

  4/0 1    ano 2 590,00 Kč 3 133,90 2 590,00 3 133,90 

       ano 15 000,00 Kč 18 150,00 15 000,00 18 150,00 

       ano 2,09 Kč 2,53 2 090,00 2 528,90 

       ano 2,14 Kč 2,59 2 140,00 2 589,40 

       ano 2,28 Kč 2,76 2 280,00 2 758,80 

        16,15 Kč 19,54 48 450,00 58 624,50 

        300,00 Kč 363,00 60 000,00 72 600,00 

        600,00 Kč 726,00 30 000,00 36 300,00 

        3 000,00 Kč 3 630,00 45 000,00 54 450,00 

        325,00 Kč 393,25 162 500,00 196 625,00 

 CELKEM XXX XXX 659 417,00 797 894,57 


